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Mall för motion till Brf Porkalas stämma
Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och ffll iför
hand. Den iffllda motionen lämnar du till
Föreningskontoret,Sibeliusgången 34, eller postar till BRF
Porkala, Box 6002, 164 06 Kista. Du kan inte skicka
motionen som e-mail. Komihåg att underteckna motionen!
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Motionslämnare,
namn:

Hemadress:

Letesellasie Kidanemariam

Lägenhetsnr

:Telefonnr: 070-0684985

Underskrift av
motionslämnaren:

Motionsrubrik: Övervakningskamera i källaren

BakgfUnd: FöNara vilket probtem, ellervilken idö, som gör aft du skiver denna motion. Ta bara med eft problem
eller en id6 per motion (ett exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en bil-släpvagn som
medlemmar kan hyra till eft lågt pris").

Sveaborqsqatan 6

Vad ska stämman besluta, för aft styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din
id6? Skriv förslaget som en "aft-sats" (t.ex. "att stämman beslutar aft förcningen ska köpa en
släpvagn och uppdra till styrelsen aft ordna det praktiska och besluta om hyrcskostnad").

Jag har vid flera tillfällen stött på personer i källaren som befinner sig i förrådsutrymmet där de
samlas i andra syften än för att hämta saker ifrån sitt källarförråd. Man har brytit sig in i mitt
källarförråd och stulit saker samt förstört saker som jag förvarar där. Väggarna i källaren har
många gånger sprayats med klotter och föreningen har fått måla över varje gång, men ärligt
talat ser det inte så trevligt ut där nere eftersom man ser att det finns spår kvar från gammalt
klotter. Vid ett tillfälle fann jag droger hängande på ett handtag till källardörren, jag ringde
polisen som bad mig åka in till polisstationen med det. Jag är inte bekväm med att behöva göra
polisens jobb. Med tanke på alla våldsbrott i Järvaområdet känner jag mig inte trygg i källaren.

Förslag till
beslut:
Att stämman ska rösta för att styrelsen sätter upp övervakningskameror, likt den i
grovsoprummet på Sveaborgsgatan. Det skulle göra att man känner sig trygg med vilka som
befinner sig nere i källaren, speciellt när man ska in i mörka slutna utrymmen som källarförråden
eller när man ska ner till tvättstugan sent på kvällen.

På baksidan finns komplefterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan ) Stvrelsens

utlåtande redovisas iföreninqens medlemstidnino Porkalen inför stämman. och stämmobeslutet redovisas i

stämmoorotokollet.



 

 

 

 

Svar på motion 15. Övervakningskamera i Källaren 

 
Styrelsens kommentar: 
Styrelsen är medveten om att det kan förekomma att ungdomar hänger i källargångarna och att 
det kan upplevas som otryggt. Styrelsen ser dock inte att övervakningskameror är lösningen på 
problemet.  
 
Som motionären nämner så har föreningen installerat övervakningskameror i miljörummen. 
Föreningen har dock fortsatt problem med skadegörelse och dumpning av grovsopor/möbler i 
miljörummen, och föreningen är väldigt begränsad i hur materialet från kameraövervakningen får 
användas i och med rådande lagstiftning. Dessutom är föreningens källarutrymmen stora och 
innehar många vinklar, vilket innebär att det skulle krävas ett stort antal kameror för att kunna 
övervaka alla ytor. Att installera kameraövervakning i källarutrymmena skulle därför att bli mycket 
kostsamt.  
 
Alternativa lösningar som styrelsen kan tänka sig se över för att öka tryggheten i källarutrymmena 
är att installera Aptuslås för tillträde till dessa utrymmen, förbättra belysningen, måla om väggar i 
ljus färg för att fräscha till samt öka ronderingen för att hålla rent och snyggt.  
 
Styrelsens utlåtande:  

Styrelsen föreslår stämman att betrakta motionen besvarad. 


